- 1 -

70 周年記念日本のうたごえ祭典「Festa」物産展 出店のお願い

拝啓 深秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心からお喜び申し

上げます。

 この度、70 周年記念日本のうたごえ祭典を下記の通り開催致します。

平和で差別のない共生の社会を願って歌い交わすこの祭典は、川崎市とどろきアリー

ナで、5000 名の音楽会を同日、2 回開催致します。全国から約 2500 名、東京近郊で約

4000 名、両 Festa で、のべ 10000 万人の参加者を見込んで開催致します。

 つきましては、この祭典にご参加いただいた皆様に、音楽会だけでなく、地元東京、

川崎の名産品や、友誼団体による物産展も楽しんでいただけたらと思い企画すること

と致しました。主旨をご理解いただき、是非、出店いただきますようお願い致します。

敬具

開催要項

日 時  2019 年 1 月 19 日（土） 11:00 頃～18:30 頃まで

＊リハーサルは 9 時～開場までで、その間は出演者への販売が見込めます。

＊Human Festa と Peace Festa の間に約 90 分の入替時間があります。

＊Peace Festa 終了後、サブアリーナで Peace ライブを開催予定ですので、

終了後も販売が見込めます。

会 場  川崎市とどろきアリーナ １Ｆロビーを予定

出店料  販売面積：会議用長机 1 台  10.000 円（友誼団体はご相談）

       ※火気使用は出来ません。

    ※販売面積によって出店料を徴収。ハンガー等はご相談下さい。

７０周年記念日本のうたごえ祭典実行委員会

Tel 03-3200-4977  Fax 03-6801-7399

090-3961-1153（大井・携帯にご連絡ください）

70 周年記念日本のうたごえ祭典「Festa」物産展 申込書

団体名

ご担当者名

ご住所

電話                ＦＡＸ

携帯番号             （祭典当日連絡がつく番号をご記入下さい）

E-mail

出店内容